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Verfiighbarkeit Anzahl EANI13
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VFG
VFG
VFG
VFG
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VFG
VFG
VFG
VFG
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35
35
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42
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9783619256228
9783619345908
9783619445905
9783060820955
9783060820894
9783060820375
9783060820832
9783619156023
9783619256266
9783619156269
9783619356263
9783619456260
9783060846887
9783637204027

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
2. SCHULJAHR, ARBEITSBEILAGEN/SCHNITZER, EVA/MILDENBER(
ABC DER TIERE 3 LESEBUCH/KUHN, KLAUS/MILDENBERGER
ABC DER TIERE 4 - LESEBUCH - NEUBEARBEITUNGABC DER TIER
JO-JO FIBEL AH+INT.UEB.+CDR//CORNELSEN VERLA
JO-JO FIBEL LATEIN LEHRGANG/LOEBLER, HEIDEMARIE/CORNEL
JO-JO FIBEL LEHRGANG//CORNELSEN VERLA
JOJO FIBEL INKLUSION AH//CORNELSEN VERLA
MATHETIGER 1 HEFTE + CDR/LAUBIS, THOMAS/MILDENBERGER
MATHETIGER 2/SAGNER, IDA/MILDENBERGER
RECHENTIGER 1 GS SB/SAGNER, IDA/MILDENBERGER
RECHENTIGER 3MATHETIGER - NEUBEARBEITUNG/SAGNER, IDA/
RECHENTIGER 4MATHETIGER - NEUBEARBEITUNG/SAGNER, IDA/
SALLY 3 PUPIL'S BOOK//CORNELSEN VERLA
SALLY'S DICTIONARY GS WTB//OLDENBOURG SCHU

Verlags

4,99 €
19,90 €
19,90 €

9,25€

8,50 €

7,75 €

8,99 €
19,90 €

4,99 €

4,99 €

4,99 €

4,99 €

9,50 €
1425 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

439€
17,51 €
17,51 €
8,14 €
748 €
6,82 €
791¢€
17,51 €
439€
439€
439€
439€
8,36€
12,54 €

Betrag

184,38 €
525,30 €
525,30 €
284,90 €
261,80 €
238,70 €

31,64 €
612,85 €
184,38 €
153,65 €
197,55 €
184,38 €
250,80 €
125,40 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht méglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

0 .
MwSt4 (5%) : 179,09 € Gesamt inkl. MwSt. 3761,03 €
Gesamt 0. MwSt. 358193 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschléige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




